
pacimed.cz/pobytove-akce

PŘIHLÁŠKA

Pomocí QR kódu nebo navštívením 
webové adresy se dostanete do sekce 
Pobytové akce, kde si kliknete na akci, 
na kterou se chystáte.

V odkazu dané akce získáte podrobné 
informace o Vámi vybraném 
edukačním pobytu s možností 
elektronické přihlášky.

Pro případné dotazy a další Informace 
nás kontaktujte.

aneta.hanesova@vstj.cz

UBYTOVÁNÍ
Součástí sportovního centra Nymburk je také tří 
hvězdičkový hotel rozdělený na 2 části, hotel A a 
hotel B. Část hotel B byla kompletně 
zrekonstruovaná v roce 2013.
JEDNOLŮŽKOVÝ POKOJ PO DOHODĚ
PŘÍPLATEK: 300 KČ/NOC
(Pouze do vyčerpání kapacity jednolůžkových 
pokojů. Zájem o jednolůžkový pokoj nutno uvést do 
poznámek při přihlašování nebo domluvit emailem)

STRAVOVÁNÍ
Plná penze: snídaně formou bufetu, obědy a 
večeře jednotné jídlo, svačiny formou ovoce, 
pečiva.

PROGRAM
Během celého pobytu je připraven celodenní 
pestrý program aktivit. Můžete se těšit na 
skupinová cvičení, cvičení ve vodě, venkovní 
pohybové aktivity, odborné přednášky, měření 
složení těla na InBody 230, monitorování 
glykémie a další.
Během pobytu máte možnost konzultovat s 
odborníky svůj zdravotní stav. 

EDUKAČNĚ - REKONDIČNÍ POBYT
PRO DIABETIKY 1. TYPU

Sportovní centrum Nymburk
(Sportovní 1801, 288 02 Nymburk)

NASKENUJ MĚ

PRO DIABETIKY 1.TYPU
30. 11. - 3. 12. 2023 (4 dny)

5100
Kč

4600
Kč

4-DENNÍ POBYT

*člen PACIMED/VŠTJ


